falubriter fecat & unr, Ideoque fi mor-
= bum tuum, quod abfic, invenerimus in-
= duratum, violentiori nos coges infiftere
= medicing ," juxta quod neceffiria cura
= depoleet ; cujus alperitatem eofi forlan
» in prafenti refugias, fanitare tamen re
»cepta, iplius collaudabis efffectum | ac
» peritum quoque medicum: benedices, Vi
= aurem adhue lenitans appenamus un-
= guenrum , {i forlan ipfo mollicus .11'pcr1'0m
= molimina non expeackes , {erenitatem re-

» glam rogamas ateentils & monemus per
=eum qui venturus eft judic;urc vivos &
= meortuos obteftantes quatinus ufus cone
= filio- faniori,, 4 tanto revoceris errore, fal.
“tem in 1pfo pemotio procedendo juxca

= gontinentiam  litterarum quas dilecrus

nnocenttj I11.

filius Abbas Belbloci 4 nobis we da. .
dum ‘nomine impetravit: ‘quia proculdu. .
bio, prater:calpam priorent, hoc ad eul- .
pam alteram nbi potent impucare, frab -
eo recedere videaris quod. fub taarom b «
rerarum teffimonio tam expreflo cum tans «
ra fuerit inftanta poltulatum | per quas .
videlicet liceeras nobis humilicer fiupphea.
bas ut quicquid idem -Abbas de negotig «
ipfr tue nomine nobis dicerer firmiter cre.
deremus. Propter quod debueras fine dif. «
ficuleate quallbc: adimplere quod per «
fisam Fuic follicirudinem impetratum pras
fercim cum hoc demum vilus fueris acs «
eeprare , quandoquidem proprer illud dre
priiss. diligenter apditum &2 examinatum
prudenter , delegatos noftros ad prefen.
LR CUAm Pnﬂ'cn quafi pro complementa
negotij venire fecilti, Quaproprer, fili ea
riflime , ne fis durus, & negotio ipli diffi.
culratem decerero nollam ingeras; ne e,
quod abfic, in illam difficulcarenyinducas
de qua facile non valeas expediri; Alio- «
'C[ll].l'l 5 qu:lnl’l.]mcul:lqlll: Pl.'l'fﬂnaﬂ} Tuaam ,ﬁn. -
cere in Domino dilizamus, & canonicam
difciplinam indignancer fis forfitan recep:
turus, quia tamen cum is qui diligiturea-
fhigarur , runccirca eum pietas exercerur,
ed quid amor habear plagas fuas, quie »
dulciores funt cim amarits mferuntar, «
nifi ufque ad cres menfes polt [ir{i:epria- "
nem aue reculationem prafennum qua -
premifimus adimpleveris, ex tune ex par- =
te Dei omnipotenris patris & filij & fpiri, «
tus fanéti & beatorum Petri & Pauli Apo- =
ftolorum ejus , quorum,, licer indigni , au- =
ctoritatem habemus, te anachemarizatum =
decermmus & 4 fidelium communione =
precifum , venerabilibus fracribus noftrs =
Londonienfi , Ehenfi , & Wigornienfi
Epilcopis dantes firmiter in priecepiis ue
fencentiam ipfam appellatione remora noni =
difterant publicare, Facientes eandem fin- =
gulis dominicis & feftivis diebus pullatis «
campanis & candelis accenfis ufque ad fa-
tisfactionem condignam {olemmiter inno. =
vari; quam etiam & nos ipfi folemniter
ore proprio publicabimus, ut fic cereitis
& validitis peena ejus in omnem Ecclefiam: #
innotefar cujus culpa generalem nofcitur =
Ecelefiam offendiffe, adhue com alviffimi =
adjutorio contra te multipliciter proceffu-
m. i nec fic toum corrigere fefhinaris e
rorem. Ecce renfis eft arcus. Fuge ergo, *
fili cariffime, & fagirra qua non confue- =
vig abire rerrorfum. | ne fauciatus ab il
ita: eraviter infirmeris ur non: folém non ®
poffis adi meliora proficere, verium criam *
yiX
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 yix valeas ad priora redire, cujus utique
. plaga fine deformi pon poterit cicatrice
fanari, ] Quogcirca traternian 1\f|:ﬂr:g: per
,Fgﬁoilca icripta nm_uh_mus firmicerque
prcipimis quatinus fidictus Rex ca que
remilfa funt infra tempus non impleve-
it pranoratam, vOs eX [unc in |p_in ne-
otior juxta praefcriptam formam fublato
cujofliber contradictionis & appellationis
abftaculo procedere non tardetis. Quod
fi non omnes &c. duo velkrom &c. Da-
tum Laerani 11, Idus Tanuarij , pontifica-